UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ HÀ THƯỢNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB - UBND

Hà Thượng, ngày       tháng 01năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết bản kê khai tài sản, thu nhập cá nhân năm 2024

Thực hiện minh bạch tài sản, thu nhập theo Nghị định số 130/NĐ-CP ngày

30/10/2020 của Chính phủ kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền

hạn trong cơ quan tổ chức, đơn vị; Thông tư số 08/2013/TT-TTCP ngày 31/10/2013

của Thanh tra Chính phủ hướng dẫn thi hành các quy định về minh bạch tài sản, thu

nhập;

Kế hoạch số 306/KH-UBND ngày 04 tháng 10 năm 2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Đại Từ về việc triển khai thực hiện kê khai tài sản, thu nhập năm 2024 theo

Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ

Thực hiện Quyết định số 4843-QĐ/HU, ngày 11/11/2024 của Huyện ủy Đại Từ

về việc phê duyệt danh sách cán bộ, công chức, viên chức có nghĩa vụ kê khai tài sản,

thu nhập năm 2024.

UBND xã Hà Thượng thông báo việc niêm yết bản kê khai tài sản, thu nhập đối với

những người có nghĩa vụ phải kê khai và kê khai bổ sung thuộc UBND xã Hà Thượng,

năm 2024 như sau:

1. Thời gian niêm yết danh sách và bản kê khai tài sản, thu nhập:

- Từ ngày 15/01/2025 đến ngày 30/01/2025

2. Địa điểm, hình thức niêm yết bản kê khai tài sản, thu nhập:

Niêm yết công khai danh sách và bản kê khai tài sản của cán bộ xã thuộc diện phải

kê khai và kê khai bổ sung tài sản, thu nhập tại bảng niêm yết công khai các thủ tục

hành chính xã Hà Thượng.

(Có danh sách và bản kê khai tài sản của các cá nhân kèm theo)

Uỷ ban nhân dân xã Hà Thượng đề nghị các ông, bà Trưởng xóm thông báo rộng

rãi trên hệ thống loa truyền thanh của xóm để nhân dân trên địa bàn được biết./.

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức Huyện Ủy;

- Phòng Nội vụ huyện;
- TT. Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Các xóm;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                                                                                                      Tạc Văn Lợi

DANH SÁCH NGƯỜI CÓ NGHĨA VỤ KÊ KHAI VÀ KÊ KHAI BỔ

SUNG TÀI SẢN, THU NHẬP  NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số      /TB-UBND, ngày 15/01/2025 của UBND

 xã Hà Thượng)

STT Họ và tên Chức vụ công tác Ghi chú

1
Tạc Văn Lợi Phó bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND

xã

Có nghĩa vụ

KKTS

2  Nguyễn Minh Cường Phó Chủ tịch HĐND xã Kê khai bổ sung

3  Đặng Văn Thi Phó Chủ tịch UBND xã Kê khai bổ sung

4  Ngô Quang Hạ Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã Kê khai bổ sung

5  Nguyễn Đỗ Trí Công chức Văn hóa- xã hội Kê khai bổ sung

6  Tạ Thị Hồng Trang Công chức Văn hóa- Xã hội Kê khai bổ sung

7  Bùi Xuân Mạnh Công chức ĐC- NN-XD-MT Kê khai bổ sung

8  Đỗ Phương Thảo Công chức ĐC- NN-XD-MT Kê khai bổ sung

9  Trịnh Thị Dương Liễu Công chức Văn phòng- Thống kê Kê khai bổ sung

                        Danh sách ấn định 09 người

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T07:52:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trịnh Thị Dương Liểu<lieuttd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T07:55:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạc Văn Lợi<loitv.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T09:19:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T09:20:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T09:20:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T09:20:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T09:20:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!